
ネット投票会員募集中！ 受付時間9：00～18：00

℡ ０１２０-８５-８００６

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　帰郷選手
　4448　青木　玄太　病気
　4639　雑賀　勇貴　負傷

　　　　　　　賞典競走除外選手
　3918　深井　利寿　フライング
  4181　花本　夏樹　フライング
　4253　西川　真人　不良航法2回目
　5344　谷口　　丞　フライング　

　　　　　　　　不良航法選手
　1日目　5R　4253　西川　真人　－10
　3日目　4R　4253　西川　真人　(2回目)

　　　　　　　　 ボート変更
　3日目　11Rから　4137　君島　秀三　55→49　

部品交換

◆
二
十
歳
未
満
の
方
は
舟
券
を
購
入
で
き
ま
せ
ん
。

◆
無
理
の
な
い
資
金
で
、
お
楽
し
み
下
さ
い
。

◆スタート展示のコースと本番レースのコースが変わることがございましてもご了承ください。

売上金額 (円)

節間累計 (円)

利用者数売上金額
321,314,400 43,912,700 75,797名

艇
番

選　手　名
レース番号 進

入
モーター
番 号

ｽﾀｰﾄ
ﾀｲﾐﾝｸﾞ

ボート
番 号種　　　別

着
順

勝 舟 組 番・払 戻 金・人 気

売 上 金 額

タ イ ム
天候・風向
風速・波高

主催　滋賀県２０２５年８月１２日（火） 第７日 競 走 成 績第４回

199,883名

◆
ご
来
場
に
は
電
車
・
バ
ス
を
ご
利
用
下
さ
い
。

前売発売について
1.前売券の発売開始は、午前１０時１０分から自動販売

機で発売いたします。

2.前売券発売開始後、ボート、モーター、距離の変更が

ありましても返還はいたしません。

3.前売券発売開始後の欠場艇【事前欠場艇】およびＦフ
ライングＬ出遅艇に対する前売券は、返還の対象とな

りますので大切にお持ちください。

4.気象状況等によりレースを中止した場合、実施できな

かったレースにかかる前売券はすべて返還いたします。

競走の中止について
当日の気象状況やその他の事情等により開催を中止す

る場合があります。また、ご入場後、気象状況等の変化

により、公正安全な競走ができないと認めたときやその
他の事情により、やむを得ず競走を中止することがあり

ます。なお、レースを中止した場合は、入場料並びに交

通費等の請求には応じられませんのでご了承願います。

お知らせ

480円

①＝④ 130円  2

  8①＝⑤ 490円

6 6

予選

1.51.02
1
4

5

2

3

1.50.1

1.52.7
1.53.2

逃げ
(H)1,800m

１
４
５
２
３
６

36
33
26
50
60
28

12
54
58
15
11
21

05
12
12
16
11
13

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

①④ 670円  3

①⇔④ 320円   2

①④⑤ 2,260円  10

①④⑤ 580円   3

①

100円  1④＝⑤

① 140円 ④ 160円決手

1
2

3

4

5 売 上 23,169,700円

松　田　淳　平
丸　野　一　樹
木　下　雄　介
鈴　木　秀　茉
川　北　浩　貴
高　村　　　諒

曇 南西・
1 m 1cm・

660円
6 6 ６66 25 14 返 還 0円金　子　龍　斗 ・

予選

1.51.01
3
4

1

5

2

1.50.1

1.53.2
1.55.0

まくり差し
(H)1,800m

３
４
１
５
２

58
69
32
13
70

28
65
72
13
34

15
17
18
15
18

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝

③④ 1,150円  4

③⇔④ 610円   3

③④① 3,100円  13

①③④ 510円   1

③

③＝④ 220円  3

180円  1①＝④

③ 110円 ④ 150円決手

1
2

3

4

5 売 上 19,511,600円

廣　瀬　篤　哉
是　澤　孝　宏
高　山　智　至
片　橋　幸　貴
川　島　拓　郎 曇 南・

3 m 2cm

  1①＝③ 180円

340円
6 5

予選

1.50.63
3
2

6

1

4

1.49.9

1.52.9
1.53.7

まくり差し
(H)1,800m

３
２
６
１
４
５

20
51
53
11
41
16

22
52
70
73
32
59

09
11
13
12
11
11

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

③② 880円  5

②⇔③ 450円   2

③②⑥ 2,440円   6

②③⑥ 560円   2

③

②＝③ 150円  1

230円  3②＝⑥

③ 100円 ② 160円決手

1
2

3

4

5 売 上 38,895,100円

廣　瀬　　　凜
長　岡　良　也
木　村　仁　紀
早　川　尚　人
幸　田　智　裕
藤　本　元　輝

曇 南・
1 m 1cm・

  6③＝⑥ 290円

1,350円
転 6

予選

2.00.84
4
3

5

1

2

1.58.4

2.05.2
2.08.6

まくり差し
(H)1,800m

４
３
６
１
２
５

17
30
52
15
23
63

14
55
64
69
40
43

04
11
09
10
17
03

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

④③ 13,110円 16

③⇔④ 4,950円  7

④③⑤ 195,310円  90

③④⑤ 19,040円  16

④

③＝④ 340円  5

2,860円 11③＝⑤

④ 1,740円 ③ 670円決手

1
2

3

4

5 売 上 22,126,400円

西　川　真　人
君　島　秀　三
廣　部　大　明
松　山　将　吾
雑　賀　勇　貴
北　中　元　樹

曇 南西・
2 m 2cm・

 14④＝⑤11,220円

860円

  5

  6

  8②＝③ 610円

6 5

予選

1.52.85
2
1

3

6

4

1.51.2

1.54.0
1.54.5

差し
(H)1,800m

２
１
３
６
４
５

35
40
70
46
73
38

61
63
34
57
51
16

09
09
16
16
22
39

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

②① 1,600円  7

①⇔② 820円   4

②①③ 9,640円  39

①②③ 2,340円  10

②

①＝② 390円

520円①＝③

② 260円 ① 130円決手

1
2

3

4

5 売 上 25,935,200円

加　藤　　　翔
茶　谷　信　次
川　島　拓　郎
和　田　操　拓
花　本　夏　樹
馬　場　貴　也

曇 南西・
4 m 3cm・

270円
Ｆ 3

予選

1.51.76
5
4

1

2

6

1.49.8

1.53.7
1.55.0

恵まれ
(H)1,800m

５
４
１
２
６
３

71
72
44
31
28
37

71
20
50
31
21
68

07
01
05
06
08
03

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 25,618,800円

⑤④ 1,290円  6

④⇔⑤ 960円   6

⑤④① 2,370円  10

①④⑤ 370円   2

⑤

④＝⑤ 170円  3

220円  5①＝④

⑤ 140円 ④ 190円決手

1
2

3

4

5 売 上 4,620,600円

澤　田　尚　也
川　合　理　司
山　田　晃　大
澤　　　大　介
高　村　　　諒
深　井　利　寿

曇 南・
3 m 2cm・

  1①＝⑤ 110円

120円
6 5

予選

1.51.57
1
3

6

2

4

1.50.4

1.53.7
1.54.6

逃げ
(H)1,800m

１
３
６
２
４
５

57
33
16
65
66
39

44
54
59
56
25
46

08
21
15
09
17
21

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

①③ 270円   1

①⇔③ 160円   1

①③⑥ 2,310円   9

①③⑥ 1,510円   4

①

①＝③ 120円  1

410円  4③＝⑥

① 100円 ③ 130円決手

1
2

3

4

5 売 上 21,548,300円

吉　川　喜　継
丸　野　一　樹
藤　本　元　輝
中　村　有　裕
金　子　龍　斗
齋　藤　達　希

曇 南西・
4 m 3cm・

  8①＝⑥ 600円

150円
6 6

予選

1.52.78
2
3

1

4

5

1.51.9

1.53.9
1.55.2

差し
(H)1,800m

２
３
１
４
５
６

34
53
43
63
36
45

60
70
29
43
12
30

16
16
20
13
11
11

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

②③ 600円  3

②⇔③ 400円   2

②③① 1,180円   3

①②③ 210円   1

②

②＝③ 160円  2

210円  4①＝③

② 110円 ③ 130円決手

1
2

3

4

5 売 上 28,436,200円

守　田　俊　介
木　村　仁　紀
吉　川　晴　人
北　中　元　樹
松　田　淳　平
谷　口　　　丞

曇 南・
4 m 4cm・

  1①＝② 140円

170円

  3

  6

  1①＝⑥ 140円
予選

1.52.69
1
2

6

4

1.51.0

1.53.0
1.55.3

逃げ
(H)1,800m

１
２
５
４

69
68
51
47

65
66
52
47

11
12
09
07

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

①② 540円  3

①⇔② 300円   1

①②⑥ 1,070円   3

①②⑥ 460円   2

①

①＝② 180円

230円②＝⑥

① 100円 ② 380円決手

1
2

3

4

売 上 37,749,300円

是　澤　孝　宏
村　上　功　祐
長　岡　良　也
山　本　光　雄

曇 南東・
4 m 4cm・

5 ６14 53 155 草　川　壮　良
6 3 ３46 57 09和　田　操　拓

120円
Ｆ 1

予選特賞

1.51.710
2
3

5

4

6

1.50.2

1.53.2
1.53.7

差し
(H)1,800m

２
３
５
４
６
１

71
56
15
13
41
73

71
35
69
13
32
51

04
06
09
19
07
01

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 17,853,100円

②③ 280円   1

②⇔③ 230円   1

②③⑤ 490円   1

②③⑤ 200円   1

②

②＝③ 110円  1

180円  5③＝⑤

② 100円 ③ 170円決手

1
2

3

4

5 売 上 22,415,300円

澤　田　尚　也
柘　植　政　浩
松　山　将　吾
片　橋　幸　貴
幸　田　智　裕
花　本　夏　樹

曇 南・
5 m 4cm・

  2②＝⑤ 130円

500円

  2

  4

  3②＝③ 170円

6 4

予選特選

1.51.311
3
1

2

6

5

1.50.0

1.52.8
1.54.3

まくり
(H)1,800m

３
１
２
６
５
４

57
30
37
21
40
20

44
49
68
23
63
22

02
05
03
19
09
07

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

③① 1,360円  5

①⇔③ 340円   2

③①② 3,960円  13

①②③ 280円   1

③

①＝③ 160円

210円①＝②

③ 190円 ① 110円決手

1
2

3

4

5 売 上 37,200,300円

吉　川　喜　継
君　島　秀　三
深　井　利　寿
吉　田　和　仁
茶　谷　信　次
廣　瀬　　　凜

曇 南東・
2 m 2cm・

100円

返還金額

  3

  9

  2①＝② 200円

欠 6

予選特選

1.50.412
1
5

2

3

4

1.49.3

1.51.6
1.53.5

逃げ
(H)1,800m

１
５
２
３
４
　

38
65
26
43
11
61

16
56
58
29
73
26

17
13
25
19
19
  

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 440,800円

①⑤ 400円  3

①⇔⑤ 360円   3

①⑤② 1,310円   6

①②⑤ 570円   3

①

①＝⑤ 210円

670円②＝⑤

① 100円 ⑤ 200円決手

1
2

3

4

5 売 上 39,706,400円

馬　場　貴　也
中　村　有　裕
木　下　雄　介
吉　川　晴　人
早　川　尚　人
青　木　玄　太

曇 南東・
2 m 2cm・

820,603,700 51,337,300

　21（吉　田）ピストンリング　2
　26（木　下）ピストンリング　4
　38（馬　場）ピストン　　　　2
　　　　　　　ピストンリング　2
　39（齋　藤）ピストン　　　　1
　　　　　　　ピストンリング　2
　40（茶　谷）ピストンリング　2
　41（幸　田）ピストンリング　2
　46（和　田）ピストンリング　1
　50（鈴　木）ピストンリング　2

９時 50
１０ 時 2 0 5 0 １ ０時 05 2 7
１１ 時 2 0 5 0 １ １時 00 2 7
１２ 時 2 0 5 0 １ ２時 00 2 7
１３ 時 2 0 １ ３時 00 2 7

バ ス

タ ク

シ ー

ナ イ タ ー 発 売 日 の み 、

ナイ ター９ レー ス終了 後～

ﾚ ｲ ｸ ﾙ びわ こ営 業終了 後ま での間

北タ クシー 乗降 場より 運行

( 復 路 ) び わ こ ボ ー ト → 大 津 駅 ( 復 路 ) び わ こ ボ ー ト → 大 津 京 駅

(往路)大津駅→びわこボート

バ ス

び わこボ ート または デイ レース

1 2 レ ー ス 終 了 後 1 2レ ース終 了後 に、北 バス ター

ミ ナ ル よ り 運 行

無 料 バ ス ･タ ク シ ー の ご 案 内
本場開催日

大津駅　⇔　びわこボート 大津京駅　⇔　びわこボート

(往路)大津京駅→びわこボート

番 組 編 成 要 領 （ 抜 粋 ）
1. 賞典レース出場選手の選出

 ①準優進出シード・トップ６戦

　　予選期間中、出走回数が５回以上の選手で途中追加あっせん選手を除く得点率上位選手６名（予選得点率１位から６位）とする。

 ②準優進出チャレンジ戦

　　予選期間中、出走回数が５回以上の選手で途中追加あっせん選手を除く得点率上位選手１８名（予選得点率７位から24位）とする。

 ③準優勝戦

　　組み合わせは、準優進出シード・トップ６戦出場選手、各準優進出チャレンジ戦の１着から４着までの選手とする。

④優勝戦・選抜戦

　　優勝戦は各準優勝戦１、２着入着選手６名とする。選抜戦は各準優勝戦３着から６着入着選手１２名とする。

2. 得減点表
 ①得点

 ②減点

選手責任外事故は、すべて０点とし、出走回数に含む。

3. 枠番

 ①準優進出シード・トップ６戦の組合せおよび枠番は、下表のとおりとする。（数字は予選の得点順位）

②準優進出チャレンジ戦の組合せおよび枠番は、下表のとおりとする。（数字は予選の得点順位）

③準優勝戦の組合せおよび枠番は、下表のとおりとする。（順位は予選の得点順位）

  各組のレース番号は、番組編成委員が決定する。

7 6 5

　　　 予選特選

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

２ 着 グ ル ー プ

順 位 １

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

２ 着 グ ル ー プ

順 位 ２

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

２ 着 グ ル ー プ

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

３ 着 グ ル ー プ

順 位 ３

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

３ 着 グ ル ー プ

順 位 ２

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

３ 着 グ ル ー プ

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

４ 着 グ ル ー プ

順 位 １

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

４ 着 グ ル ー プ

順 位 ２

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

４ 着 グ ル ー プ

11 9 7 5 4

６着レース種別＼着順 １着 ２着 ３着 ４着 ５着

       準優勝戦、準優進出シード・トップ６戦

　　　 チャレンジ戦、予選特賞、予選、一般
110 8 6 4 2

選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く） 待機行動実施細則違反 不良航法
選手責任失格 失速（２回目以降）

3

　　　 タボくんDR 12 10 9

６枠

準優進出シード・トップ６戦 1 2 3 4 5 6
レース種別＼枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠

-5 -7 -10

５枠 ６枠

7

３ 着

12 13 18
11 14

19 24

１枠 ２枠 ３枠 ４枠

１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

21 22
20

準優進出チャレンジ戦Ａ組

準優進出チャレンジ戦Ｂ組
9 10 15 16

順 位 ３

組＼枠番

準優進出チャレンジ戦Ｃ組

組＼枠番

8 17 23

準優勝戦　　　Ａ組

準優勝戦　　　Ｂ組

準 優 進 出

シ ー ド ・

ト ッ プ ６ 戦

順 位 １ 順 位 ３

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

１ 着 グ ル ー プ

順 位 ３

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

１ 着 グ ル ー プ

順 位 ２

準 優 進 出

チ ャ レ ン ジ 戦

１ 着 グ ル ー プ

順 位 １

準 優 進 出

シ ー ド ・

ト ッ プ ６ 戦

２ 着

準 優 進 出

シ ー ド ・

ト ッ プ ６ 戦

１ 着

準 優 進 出

シ ー ド ・

ト ッ プ ６ 戦

４ 着

準 優 進 出

シ ー ド ・

ト ッ プ ６ 戦

５ 着

準 優 進 出

シ ー ド ・

ト ッ プ ６ 戦

６ 着

準優勝戦　　　Ｃ組

電話番号

０５０－５５３６－７０５８

テレフォンサービス

※通話料はお客様のご負担となります。

※びわこのレース結果（3連単・2連単）

  のみのご案内となります。

※翌日10：00までお聞きいただけます。

※旧テレフォンサービス（テレドーム）

  は終了しました。

種別 / 着順 1 2 3 4 5 6

優　勝　戦 1,730 1,220 870 710 650 630

特別選抜戦 382 273 215 159 135 112

準 優 勝 戦

準優進出シード・トップ６戦

準優進出チャレンジ戦

296 204 134 102 81 69

予選特選 167 122 89 0 0 0

予選特賞 167 122 89 0 0 0

予選・一般 167 122 89 0 0 0

選 手 賞 金 （ 千円 ）

0 0タボくんDR 167 122 89 0

びわこボート館内では無料Wi-Fiを
ご利用いただけます。

「Biwako_Free_Wi-Fi」に接続し、

認証登録を行ってください。

(認証の有効期間は２４時間です。接続しても認証

画面に切り換わらない場合は、右記ＱＲコードをお

試しください。)

びわこボート スマホ用ホームページ

出走表やオッズ、レースライブ等を

無料配信中!

※通信料はお客様の負担になります。

④優勝戦および特別選抜戦の組合せは次の編成表による。

  枠番は、準優勝戦の上位選手から順次組み合わせる。

　ただし、補充がある場合の組み合わせは、空きが生じた枠番を順次詰め、新たに

　空きとなった枠に順次補充する。
⑤特別選抜戦の各組のレース番号は、番組編成委員会が決定する。

５着

グループ

６着

グループ

優 先 順 位 １ 位 優 先 順 位 １ 位 優 先 順 位 ２ 位 優 先 順 位 ２ 位 優 先 順 位 ３ 位 優 先 順 位 ３ 位

５枠 ６枠

特別選抜戦Ａ組

特別選抜戦Ｂ組

３着

グループ

４着

グループ

５着

グループ

６着

グループ

優 先 順 位 ２ 位 優 先 順 位 ３ 位 優 先 順 位 ３ 位 優 先 順 位 １ 位 優 先 順 位 １ 位 優 先 順 位 ２ 位

３着

グループ

４着

グループ

レース種別＼枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠

優勝戦
準優勝戦　１着グループ 2着グループ

優 先 順 位 1位 優 先 順 位 2位 優 先 順 位 3位 優 先 順 位 1位 優 先 順 位 2位 優 先 順 位 3位

17 38.3 45 40.7

18 26.3 48 29.4

19 42.6 62 35.0

24 32.5 67 43.7

27 10.0

33 31.0

36 25.3

37 34.2

38 28.3

39 36.6

41 39.7

番号・２連対率 番号・2連対率

予 備 ボ ー ト


